
Муниципальное   бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ РАХИМА 

ХАМЗАТОВИЧА КАИМОВА» 

(МБОУ «Ойсхарская СШ №4 имени Рахима Хамзатовича Каимова») 

 

Муниципальни бюджетни  йукъардешаран хьукмат 

«ОЙСХАРАРА КАИМОВ ХЬАМЗАТАН РАХЬИМАН Ц1АРАХ №4 ЙОЛУ 

ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

(МБОУ «Ойсхарара Каимов Хьамзатин Рахьиман ц1арах №4 йолу 

йуккъера ишкол) 

  

  Приказ 

    27.05.2024 г.                                                                                      №99/1 

О направлении на курсы повышения квалификации 

педагогического работника 

 

В соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) по введению 

учебного предмета «Труд (технология)» утвержденным приказом директора 

МБОУ «Ойсхарская средняя школа №4 имени Рахима Хамзатовича Каимова» от 

23.05.2024 г. Пр.№86/1 «О введении учебных предметов «Основы безопасности 

и защиты Родины» и Труд (технология)», в целях повышения уровня 

квалификации педагогического работника 

приказываю: 

1. Направить на курсы повышения квалификации в очной форме с применением 

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения по 

программе «Учитель учебного предмета «Труд (технология)» следующих 

учителей: учителя технологии Зубайраева З.Л., учителя технологии Эльдарову 

М.Ш., учителя технологии Матаева Р.Ш. в объеме 72 часа с 06.06.2024 г. по 

05.08.2024 г., на базе ФГБОУ ВО «Государственный университет 

просвещения». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                            К.А.Саралиев 



 


		2024-09-03T17:56:32+0300
	Саралиев Карим Абдулхакимович




